CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 18/2021 - PRES/DPL
Em 19 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Em atenção ao Ofício Externo n° 867/2021, de 18 de

março  de  2021,  conforme  o  solicitado  e  no  aguardo  de  providências,

estamos devolvendo oficialmente ao Executivo Municipal o Projeto de Lei nº

2.367/2021,  que altera redação da Lei  nº  2.940,  de 14 de dezembro de

2015,  que autoriza a venda de ações da Companhia de Saneamento do

Paraná - SANEPAR; Companhia Paranaense de Energia Elétrica – COPEL,

OI S/A; Petróleo Brasileiro S.A – PETROBRAS.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

(assinatura eletrônica)

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR